[image: image1.png]PROTOCOLO 1767/2017 - 28/04/2017 14:30

                     REQUERIMENTO Nº  249/2017
ASSUNTO: Solicita à SABESP reparos na tampa de escoamento de água na Av: Prudente de Moraes na altura do nº. 334.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que o tampão de ferro se encontra solto, fazendo muito barulho com a passagens de veículos, inclusive correndo o risco de acidente.
CONSIDERANDO que já gerado uma ordem de serviço de nº. 382-11090/17 em 25/04/2017, após as reclamações realizadas por essa Vereadora.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP para realizar o reparo na tampa de escoamento de água, inclusive com isolamento evitando dessa forma o barulho que esta incomodando os munícipes que residem das redondezas.
                         SALA DAS SESSÕES, 27 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS